Собрание представителей сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18

РЕШЕНИЕ

30.06.2022 г.         № 101

Об отмене решения Собрания представителей сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области от 05.05.2016 г.

№ 41/7 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные

должности в органах местного самоуправления сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский  о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения нормативно правовых актов Собрания представителей

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской

области в соответствие с Конституцией Российской Федерации и действующему

законодательству Российской Федерации, а также протестом прокурора

Шенталинского района Самарской области от 29.06.2022 г.

№ 86-03-2022/Прдп397-22-246, Собрание представителей сельского поселения

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области,

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области от 05.05.2016 г. № 41/7

«О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в

органах местного самоуправления сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский  о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Четырла» и

разместить на официальном сайте сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский      В.П. Титова

Глава сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский     А.Н. Сидоров